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Etelä-Suomen aluehallintovirasto pyytää Vantaan kaupungin lausuntoa Rudus Oy:n hakemuksesta, joka 
koskee Länsisalmen betoni-, tiili- ja asfalttijätteen murskauslaitoksen toiminnan olennaista muuttamista 
ja toiminnan aloittamislupaa, dnro ESAVI/6800/2017.

Toiminta-alueelle haetaan lupaa käsitellä vuosittain yhteensä 1 100 000 tonnia kierrätettäviä louhetta, 
asfaltti-, betoni- ja tiilijätettä siten, että vastaanoton kokonaismäärä pidetään aiemman luvan mukaisena 
(enintään 1 100 000 tonnia), mutta käsiteltävien jakeiden suhdetta haetaan muutettavaksi (vuosittain 
käsiteltävän louheen määrä 0 - 1 100 000 tonnia, betoni- ja tiilijätteen yhteenlaskettu käsittelymäärä 0-
300 000 tonnia ja asfalttijätteen 0-100 000 tonnia). Muutosta haetaan myös toiminta-aikojen 
yhtenäistämiseen siten että päivittäinen toiminta-aika louheen murskaukselle olisi klo 07-22, muiden 
materiaalien murskaukselle 6-22 välistä aikaa, kuten voimassa olevassa luvassa on betoni-, tiili- ja 
asfalttijätteen murskauksella. Toiminta-aikojen rikotukselle esitetään pysyvän ennallaan: suurien 
betonipalojen rikotus arkisin klo 7-16 ja louheen rikotus arkisin klo 8-16. Muutosta haetaan myös 
betonimurskeen osalta jätteeksi luokittelun poistamista (end of waste -menettely).

Toiminta-alue sijaitsee voimassaolevan asemakaavan muutoksen nro 002175 (Länsimäki, Ojanko ja 
Vaarala/ Långmossen 2, KV 18.11.2013) erityisalueella (E), jonka kortteliin 92201 saa sijoittaa 
betonituotetehtaan, valmisbetonitehtaan ja asfalttiaseman sekä kierrätyslaitoksia, jossa vastaanotetaan, 
varastoidaan ja käsitellään maa-aineksia, betoni-, tiili- ja asfalttijätettä sekä ylijäämälouhetta, 
valmistetaan mursketta sekä jalostetaan multaa ja näitä toimintoja palvelevia laitoksia ja rakennuksia 
sekä toimintaan liittyviä toimistotiloja. 

Kaupungilla ei ole huomauttamista käsiteltäviin raaka-aineen ja valmiiden tuotteiden varastomääriin, 
koska yhteenlaskettu kokonaismäärä pysyy samana. Määrien muutos on perusteltua, kun riittävän suuret
raaka-ainekasat toimivat osana meluntorjuntaa.

Kivenmurskauksen nykyinen toiminta-aika (klo 7-18) on kertaalleen arvioitu Vaasan hallinto-oikeudessa 
eikä toimintaympäristössä ole tapahtunut sellaista muutosta, että ilta-aikainen kivenmurskaus olisi nyt 
sallittavampaa verrattuna aiempaan. Vantaan kaupunki suunnittelee Ruduksen tuotantoalueen 
läheisyyteen linja-autovarikkoa ja lumenvastaanottopaikkaa, joista aiheutuu myös jonkin verran 
ympäristömelua. Kokonaismelutaso tullee siis tätäkin kautta kuitenkin kasvamaan. Vaikka 
toiminnanharjoittajan tavoitteena on saada koneet ja laitteet tehokkaaseen käyttöön, ei tehokäyttöä tule
tehdä ympäristön kustannuksella.

Kaupunki edellyttää, että toiminta-ajat pysyvät ennallaan. Laitoksen läheisyydessä on ulkoilualue ja 
asutusta eikä häiritsevää murskausmelua tule sallia ilta-aikaan, vaikka melutaso jäisikin alle ohjearvojen.

Toiminnan meluntorjunta perustuisi hakemuksen mukaan varastokasoihin. Nämä ovat liikkuva elementti,
joten lisänä tulisi rakentaa kiinteät meluesteet Ojangon ulkoilualueen suuntaan, jonne maasto on 
muutoin avointa. Meluestein rajattu alue selkeyttäisi myös maisemakuvaa niin Kehä III:n kuin Ojangon 
ulkoilualueen suunnalta. Melutasoja tulee seurata säännöllisesti.



Hulevesien osalta kaavamääräyksissä mainitaan, että ympäristöön ei saa johtaa haitallisia valuvesiä. 
Toiminta-alueen hulevesien hallinnassa on ollut puutteita, kun laskeutusaltaasta on johdettu voimakkaan
emäksisiä vesiä purkuojaan. Hulevesien hallintaa tulee siten parantaa olennaisesti. Pinta- ja pohjavesien 
laatua tulee seurata säännöllisesti.

Kaupungilla ei ole huomauttamista betonimurskeen tuotteistamisesta edellyttäen, että laadunhallinta 
toimii.

Lopuksi vielä, koska kyse on pysyvästä toiminnasta, joten parhaimpien mahdollisten 
ympäristönsuojelutoimien vaatiminen toiminnanharjoittajalta ei ole kohtuutonta. Kiertotaloustoiminta 
omassa lähiympäristössä voisi siten tulla myös paremmin hyväksyttäväksi lähiasukkaiden ja ulkoilualueen
käyttäjien taholta.


